llnmbaldo episcopode Simonia purgalo, a seque
ininiegrumreslituto,obedianl.

(Anno1094.) ..

[BALUZ,,Miscell.,II, 182,

URBAKUSepiscopus,servus servorumDei, clero et

populo.universo Lemovicensiumsaluteni et aposio-
licam'bënediclionem.

Universosvos scire credimnSquemadmodumanno

prscierilovester episcopus,cum senosiro conspeclui

proesentassel super quibusdam capilùlis accusalus

quae secundum sanclorum canonum regulam ;tam

electioncmejus quamconsecrationem.ejus,praesenle
eliam.Bituricerisiarchiepiscopo;qui eum consecra-

veral, infirmabant, super quibus omnibus cum se

canonice cxpnrgare nèqliiveril, impàratus quippe
sine defensoribusvénérai, ille, episcopalu, sub. spe
licet misericordise,-abdicalo-,'".Jerosolymam peliilj

redicnsmisericordianvimploravil, nosmullis multoi

rum filiofuni noslrorum precibus inclinai! eamdem

causam reverenlîssimo.confralri noslro il. Lùgdu-
nensi archiepiscopo permisimus inlra provinciam

diligentiori examinequaerendam,ubi et accusatorum

personaenolpesunt, et episcopusde teslium absentia

conqueri nullo modo'valéret. Causa igiiur diligen-
tius requisila, cum Simoniacum eum accusalores

probare nequiverint,'misericordise et ecclesiaslicse

pacis înluilu facultas ei concessaesl ul se ab hoc

una cura idoneis teslibus expurgàret. Igiiurcseleris,
licet deposilionem-solamasserant, aposlolicseman-
sueiudinis pietale propler paeem el Iranquillitatem
veslrae Ecclesiseindullis, Simoniaco scelere jusju-
randum proes'.ililquod prb àdipiscéndoepiscopalu

peenniam nec ipse dederii aut promiseril aut pro

ipso alius se scîeiilè. Quod videlicel sacramenlum,

quia per taillas hujus lemporis augusliàs compro-
vinciales episcopi coram noslra neutiquam possent

Apraesenliaconvocari,Stirpensis F. et J. Floriacensis
abbates pariler, viti nimirum religiosse vilse cl
famseinlegrae,cum aliis tribus çlericis suis, sacra-
meniis asseruerunt.Eum iiaque ad vos cum nosir*

graliseet episcopalisofliciipleniludine remandanles,
ul ipsi tanquam pastori proprio obedialis praesen-
libus apicibus admonemus. Obcdieniesvos' miseri-
cordia divina cusiodiat.

CCCIV.
Cleroel populoLemovicensiBumbaldnmepiscopum

ilerumcommendal.

. (Auno eodem.)
[BALUZ.Miscell., Il, 182.]

URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, clero

U el populouniversoLer.tovicensiumsalulemciaposto-
licambenedielionem.

Veniensad nos confrater nosler Humbaldusvc-
strse civil.atis episcopus multas malri Ecclesicea

filiissuisquestus esl injurias irrogari. Quidamenim
militum cl Eçclesiarum bonis violenter abutunhir
et honores tanquam possessionem liaeredilariam

evigunt, el non consenlienli episcopotanquam hosli

molestias ingerunt. Unde nos, dileciionem .vesttam,
cum litleris praesenlibus exhorlamur alque pracci-

pimus ut a pracsumplionebac abslinere deinceps
omnino satagatis. Quod si post hscecontempseriiis,

quameunque senleiiliam in vos episcopus vester

çanonica auctorilale diclaverit, assensus noslri
auclorilale confirmamus. Nos enim univçrsas dioe-

Q cesis ecclesiasepiscoposuhjecias esse el canonicam

volumus reverentiam exhibere, salvis, si qua sunl,
RomanaeEcclesise privilegiis. Universis sane tam
çlericis quam iaicis eum commendalumvolumus,

tanquam ad vos cum benignilalis nostra* gralia
reverlenicm. Obedienies.vos monilis noslris mise-

ricordia divina cusiodiat.
Data Pisis vi Idus.Ôc'lobrisC'.

(56)Supposila, ul et sequens, ab HumbaldoLemovicensi.

EPIST OL.E DÏVERSQRIJM AD URBÀNÇM II

- "
". ;.' "ï::\ ; .'.'..''.' ;

Epislola Boamundiprincipis Antiochioe,Raymundi
comilisSanctiMgidii,GodefrididucisLotharingioe,
Robérli coniïtis Norlhmaunioe, Roberti coin'uis
Flandrensis, et Eustachii comilisBolonioe,ad Ur-
banum11 papam (57-9).

(BALUZ.Miscell.èdii. Luc. III, p. 60.)
boniino Clvenerabili papseURRANOBOAMUSRUSet

RAÏMUNDUScornes Sancli jEgidii, ac GODEFRIDUS

duv, ROBEUTUSquecornesNoiilimannise, alque Ro-

RERTUScornesFlandrënsium et çômes Bolonise,sa-

luteinet fideliaservilia, cl ul filii suo Palri spiri-
tuali veram in Chrislo subjeelioném.

. Volumusomnes el desideramus notiim vobisfieri

quam.jmagnaDei niisericprdia quamque evidenlis-
- simoipsius Dei adminiculoa nobis capia est Anlio-

chia, el Turei»qui multaDominonoslroJesu Christo

inlulerantopprobria, -captiet inlerfecli sunl, et nos

HierosolymitaniJesu Christi injurias, summi De]*

vindicayinius.,pi nos, qui Tnrcos prius obsidendo

deviceramus,qualiler pbslea a Turcis de Chorasan
et Hierusalem et Damasco multisque aliis terris

venienlibus obsessi fuimus, et quomodo lande»)
misericordia Jesu Christi liberati sumus.

Cumigitur capta Nicsca, illam maximainmuliitu-

(57-9)ExslatapudFuicheriumCàrnolensem,cap. 15.
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dinem Turcorurn,sicut audistis, in Kalendis Junii
nobis obviam in valle Dorëiillae dëvicissemus, et
illum magnumSulliuiannum fugavisseinus, suisque
hominibus et terra ac rébus exspoliassemus; acqui-
sila et pacificata Iota Remania, ad obsidendam
Antiocliiamvenimus.Qua obsessa, multa mala per-

pessi sumus, lum de bellis summorum Turcoruni et

paganorum nobis lam fréquenter et copiosë irruen-
tium ut vërius dicerémur obsessiquam quos in An-
tiochena civitale obsedëramus. Tandem omnibus
bellis superalis, eorumque eventu Chrisliana fide

•exallala, ego Boamundus conventione facta cum

quodam Tureo qui mihi ipsam iradidit civitatem,
scalâs parum ante diem cum mullis Christo niilitan-
Ubusmuro applicui, el ila civiialem antea Christo
resisteniem m Nohas Junii accepimus, et ipsum
Cassianum ipsius civilalis lyrannum cum mullis
suorum millibiis inlerfecimus, eorumque iixores et
filios ac familias cum auro et argenté et omnibus
eorum possessionibus relinuimus. Asylum aulem

AiiliPclienunià Tur'cispraemunifumhabere non po-
tuimus. Sëd eum in crasl'mo ipsum asylum aggredi
vpluissemusK inùnilam multitudinem Turcorurn ,

quam mullis diebus ad nos bellandum veiilurain
exlra civiialemexspeelaveramus,per omnes campos
discurreniemvidimus. Quilerliadie nonnos obsede-

ï'ïuii, el asylum prsedielumplusquam centum milb'a
eorum iniraverunt, ac per portam ejusdem asyli ad
civiialem sub asylo conslitulani nobis illisque com-
inUiiemirrunipere volueruiil. Sed nos in alio monte
consistentes ipsi asylo opposilo, viam inler ulrum-

que exercilum ad civiialem descendeniem, lie ipsi
«obis mullo plures irruinpëreiit, custodienles, et
iuius et exlra noete et die debellanies portas ad
civitatem asyli intrare et ad castra remeare compu-
linius. Cumergo vidissenl quod ex illa parte noccre
nobisnihil potuissentyitanos ex omni parle circum-
ierunt ul nulli ex noslris exiie vel ad nos venire

poluei'inl. Quare ila desolati etâlflicii fuimus quod
l'aine el aliis mullis angustiis morienles, ëquos et
asinos-noslios famelicos iiilerficîeiiles inulii noslri
coiueoérufil.

Sed intérim clcmenlissima mîsericordia omnipo-
lentis Deinobis suhvenienle et pro nobis vigilante,
Dominicainlanceam, qua latus Jesu Chrisli Longini
manibus perforatum fuit, sanclo Andréa aposlolo'

cuidam fainulo Dei 1er révélante (60), el- ipsum
locum ubi lancea jacebal demoiiàlraiile,in ecclesia
Beat!Peiri aposlolorum principis invenimus. Cujus
invenlibne el mullis aliis divinis revelalionibus ila
conforiali el corroborali fuimus ul qui anle afflicli
el liïuidi fueïamus, lune ad beilum faciendumauda-
cissimi prompiissimique, alii aiios horlabamur.

Igiiur tribus hebdomadibus et quatuor diebirsob<-

sessi,.-in, vigilia aposlolorum Peiri el Pauii- (01),
in-Deo confidentes, et de' omnibus -iniquilatibu's
nostris eonfëssi,peienles portas civitatis cum omni

(00) VideWilel. Tyr. lib. vi,"".c.14.
(01) Ibid., c. 220.

PATBX'L.CL1

À exercilu noslro bellieo, ad portas ëxivihius; âc lam
pauci érainus quod nos ipsi non nos ptighare contra
eos sed fugëre affirmant. Nos autem omnibus para-
lis, et tam pédilibus qùam mllitibusCerliscrdinibus
disposilis, ubi major virlus et, fortitudo eoruin"erat
audacler requisivimus cura Doniinica lariceà,.et a

; prima belîi slàtione fugére'coegimus. Ipsi autem,
ut nioseorum esl, se undique dispergere coeperiini,
et colles occupando et vias ubicunque poterant

; appetendo, nos gyrare voluerunl, qiiia sic nos om-
: lies interficerë pulaverunt. Sed nobis mullis bellis
i contra eorum calliditaies el ingénia edbctisita gralia
, Dei et misericordia siibveriit, ut qui paùcrssimiad

eorum comparalionemeramus,'oinnCsilloS'iiiunuiri
i coegimus, el coactos, dextera Dei nobisCumdimi-
i B cante, fugereet castra cum omnibus qiisé in castris

erant relinquëre compulimus. Quibusvictis iblaqué
, die insêcutis, et mullis millibus eorum interfectis,

ad civitatem Isetiet hilares remeavimus."A*ylum
i autem suprascriptum Admirabilis quidam qui in eo

eral cum mille hominibus, Bbamundo reddidit. Et
ila Dominusnoster Jésus Chrislus lolam civilateni
Antioehenam Romanae religioni et fidei-maheipa^
vit (62).- Sed quia semper solet aliquidunoesium
Isetis inlervenire rébus, ille Podiensis episcopus;
quem . tuura vicariura nobis commiseras, bello

peraclo, in quo honesle fuit, et pacificata civitale,
KalendisAugusti mortuus est.

Nunc igitur filii mi Paire commissp.orbali, libi

spiritualLPalri nostro mandamus ut qui banc viam
C incoepisli, et sermonibus luis, nos omnes terras

noslras et quidquid in terris eral relinquëre fecisii,
et crucem bajulando Christum seqni pr'aecepisii,el
Cliristianum nomeii exallare commpnuisti, coiu-

plendo'quaiborlatus es ad nosrenias,, etquoscunqiie
poteris ul lècum venianl submoneas. Hme enim
Chrislianum nomeh .sumpsit exordiuin. Postquam
enim bealus Peirus ,în cathedra quam quplidie
cernimus inthrpnizatus fuit, illi qui prius vocaban-
lur Galilsei,hic primum et principaliier vocaii sunt
Chrisliani. Quid igitur in orbe reclius esse vidçtur
quarn ul lu, qui Paler.el capul Christiàiisereligionis
existis, ad urbem principalem et capilalem Chri-
sliani nominis venias, et beilum quod luum est
proprium ex tua parle çonfiçias. Nos enim Turcos

^ et paganos expugnayimus.,Hsereljcosaulem Grsecos,
él Armenos, atque.Syrios, Jacobilasque espugnare
nequivimus. Mandamus igiiur et resiiandamus libi
charisimo Palri noslro.ut,iu,Paier, ad lusepatenii-
lalis locumvenias, et qui sancti Pétri-es vkarius,
in cathedra sancli Pétri.sedeas et-nos filios.tuos in
omnibusrecte agendis obedieiites;habeas; eipninçs

- hsaresesi Cujuscunquegealis ,sint, tua- auctoritate
et noslra virlute .erâdices et deslruas ;-;:et sie
nobiscum,viam Jesu Christi a nobis i-iceptamet a

le praédicalamperûcias, eteliam; portas -ulriusque
Hierusalem' nobis. aperias $.et;"sèpulerum Domini

(62) Idem, lib. vi, cl.,

18
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liberum, atque Christianum nomcn super omne 1

exallalum facias. Si.,enim ad nos veneris et viam

per.le inceplam nobiscumperfeceris, lotus mundus

libi obediens eril. Quod ipse le faeere faciat Deus

qui yivit et régnai in sacculasaeculorum.Amen(65).
Mihiquidem relalum est unum, quod valde Deo

omnïbusque Chrislicolis.contrarium est, quod si-

gnati sancia cruce a le licenliam habeant inler

Chrislicolas morari. Quod multum miror. Quia tu

incepior sancti ilineris cum sis, différentessanclum
iler a le consilium vel aliquid boni habere non

debent, nisi coeplum iler adimpleant. Et non esl
nobis opus ul bonum quod cuepisti diêlurbes, sed
eliam tno advenlu et omnium bonorum virorum,
quoscunquepoleris adducere lecum, nos corrobores.

Decet.enim ut nos Dei auxilio tuisque sanclis pre-
çibus acquisilores lolius Romaniae,Cilicise, Asise,

Syrise, le habeamus posl Deum adjutorein et sub-
vcuienlem. Tu vero nos filios per omnia libi obe-

dientes, Paier piissime, debes separare ab injusto

imperalore, qui mulla bona promisit nobis, sed

minime fecit. Omnia enim mala et impedimenta

quaecunquefaeere poluit, nobis fecit.

,. Hacccharla fuit scripla die xi intranle Seplembrio,
indiciione iv [vu].

II.

Theodorici abbalis el filiorum EcclesiasB. Huberli
'

Andaginensislibellas supplex ad Urbanum papam
conlra Vireduminlrusum.

(MARTEN.ampl.Collecl.IV, 1010.)
Domino et universali papse URBANOfiliiEcclesise

B. Huberli pro defensioneversefidei ejusquelegilimi

apostolatus passi dispersionem in oculis Dei quod
dicilur esse.

DormienieDominoJesu, navis aposlôlicain medio

maris jactabatur fluclibus : ipso quoque nunc dissi-

mulante, peeçalisexigenlibus: sanclseEcclesiseuni-

las a schisinaiicisperturbalur; et amarissiraisper-

seculionum lempestalibus passim verilas eljustilia

confundilur. Hujusperseculionis procellamjam per

septem aiinos sine refragatione passi, tandem ad

consiliumRomanseEeclesiae confugimus; quod qui-
dem jam diu ideo dislulimus, ne vobis essemus

oneri, cum usui non fuerimus.Posl decessumdomni

HenriciLeodiensislegilimiepiscopi,Otbertusquidam
dono Henrici dicli régis, cum quo in expedilione
contra RomanamEcclesiammorabatur, episcopalum

invasil, el hic sine canonicaelectione cleri et populi.

Qui cumse fautorem el defensoremGuiberli hsere-

siarchse publiée jaclarel, et quamplura quse non

sunl noslraeaccusationis conlra sacros canones ad

confusionem ecclesiaslicam lemere exordinaret,
causa limoris Dei et aposlolalus veslri visum esl

nobis subjeclioniejus nos subirahere, cujus violen-

tiie nonpoleramusresislere. Educlisnobiscumautem

quibusdam fratrum nostrorum, per cellas nostras

diverlimus,quas in Remensi el Laudunensiepiscopio
babebamus. Ibi intérim per domnum Raginoldum

(65) Uséenon exsiant apud Fulcbcritim.

k.Rcniorumepiscopum,perque venerabiiemHiigoiiem
Lugdunensemprimalem el hujus RomanseEeclesiae

legatum, in senlenlia quam lenebamus confirmaii,
adeo provocavimus adversum nos iram Otberli, ut

publiée quasi inobedienlessibi nos excommunicarel,
et iocalo judicio quorumdamabbatum et archidia-
conorum sirorum officiumabbalis omnino nobis
inlerdiceret. Inde juvenem quemdamLobiensiscoe-
nobii sine regulari electione loco noslro substiluil,
eumquecontradicentibusfralribus violenteringessii.
Cujus juvenilibus ideoque incomposilis moribus,

quibus per biennium fere quo prsefuil, dissipaiisré-
bus ecçlesiasticis, religio quoquequaein loco eodem

gloriose vigebal deperiit. Unde compulsusOtbertus
a duce Godefrido aliisque provinciac pvincipibus

B quos gravabat ejusdem lpci dispersio, illum sumu

ejecit ex eo. Sic nobis patente loco reverlendi, cum
rediremus ad fratres noslros, revocaniibuseis, indi-

gnatus adversum nos Otbertus, cum audisset nos
forte infirmari, sepulluram communem nobis, si

moreremur, inlerdixil, minislris abbaliae ne nobis

pbedirenl prohibuit, monachos ejicere et pro eis
clericos reponere, et possessiones ecclesiasticasnii-
liiibus suis dividere, nisi recederemus*,juravil. Nos
vero dames locum irse, cum imminens ecclesise
nostroepericulumLamberloAtrebalensi episcopo,el
dpninoRodulfo Virdunensi abbali, muliisque aliis
sani cbnsilii viris deploraremus, ad hune tandem
finem devenimus, ut sppnle nostra privati baculum

pasloralem loco noslro fralribusque rcmiiieremus,
" ne propler nos eis evenirel quod limebamus. Huic

tamen noslrae privalioni ex consilio prsediclorum
virorum ea condilio est inlerposita et signaiis litle-
ris frrmaïa. Aie eo pactp privari çonsensi, si com-
munis consensus frairum loco meoeligeretpraeesse
sibi quemdam Beringerum abbatem S. Laurent»,
qui prius monachus.nostri coenobii,eamdemsenlen-
liam quam luebamur, videbatpr lueri. Hoc. idem
fieri censuimus, ul idem Beringerusa domnoHenrico
venerabili ponlilicc consecralus in abbatem, ilerau-
dae consecrationis ab Otberlo vilaret necessitaiem.

Quod cum omnino faeere nollet, et tsedio hujus
dilalionis Otbertus eligendum abbatem fralribus

indicerel, et illi quemdamsuorum communiler eli-

p gerenl, fraier Wiredus nobiscumolim causa luendse
fidei egressus de monaslerio, et Otberli lune acer-
rimus impugnator, prsediclsequoqueeleelionisspon-
laneus assertor, eidem electo persuasif, ut intérim

.domi cessarel, ne gratiam eleelionis suae dpno ex-

communicaliinficeret, ipseque ad Olbertumse co;r-

tulil, et prseler conscientiam noslram el Trairûm

eleelionem de manu Otberli abbairam invasil. Cogî-
lationibus aulem ejus se invicemaccusanlibus,eum

se aliquandiu a suscipienda consecratione Oiberli

.subtraheret, et,Otbertus hoc ipsum inlelligensceum

ad consecrandum ssepiusevocarel, fratres commu-

nionem et subjeelionem.suam conlradixerunt ei, si
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ab Otbertopalerelur consecrari..Praeter omniaau- i
lem qusesupra diximus,gravabat ecclesiameastrum

qiroddam non longe ab ea situm, quod Henricus

episcopusdeslruxerat, el ne quis illud reslruerel,

perpetrroanalhemale damnaveral. Hoc analhemate.

postposilo, ad oppressionemmonasterii illud refor-

maverat, et fralres corpus B. Huberli, quasi ad

oblinendammisericordiam illo déférentes, usque ad

ranguiniseffusionempropria manu màclaveral.Hsec

omniacum de OiberloWircdus nosset, raplo tamen

semel honore privari limuil, et mutala senlenlia,

quam nobiscumtenuerat, Dei gloriaro conlempsjl,
et suam qusesivit, sicque consecratus ab Otberlo,
inviiis fralribus, pro"paire se violenter ingessil.
Hac indigmiiionefralres dispersi, cum- insequeren-
tur ab eo, quibusdam ssecularibusconductis confu-

gerunt auxiliumEcclesiseBemensis el Laudunensis.
Eo quoque illos prosequente, cum in praesenlia
domni Manasse Remorum episcopi et Engelranini
Laudrmenseni episcopi rerum gestarura inler nos
ratio fierel, ex decrelo ulriusque firmala est nobis

senlenlia, adiré nos Romanaesedis audienliam, et

super bis vestrum exspeclarejudicium et juslitiam.
Veirimusergo hue muliorum religiosorum impulsi
consilio, quorum maximaexspeclalio ex nosiropen-
det spectaculo, ut vel ex noslra consolaiione ad
d fensionemveraefideietvestrae fidelilatisproficiant,
vel, quod ahsil, ex nostra desolalione et defeclione
et ipsi deu'eiant. Consulite igitur veslraejustilise,
veslrae famae, vestrsequeauctoritati, nec infidelium
aut rebelliumviolentiamper impunilatem crescere
sinalis (64).

m.

Epislola monialiumBlasilioein Arvcrnisad Urbanum
papam 11 (65).

(BALUZ.,Miscell.edil. Luc, H, 181.)
Summo domino papseRomanaeEeclesiaeURBANO

liumilisgrex monialium seu clericorum monaslerii
Blasilisein Dominooplimamgraliam et saluiemaïqrie
in omnibusobedienliaesibi servilutem.

Aposlôlica et venèrabilis lua dignilas, domine

Pater, manifeste sciât el credat nos quotidie flexis

genibus Deumprareut te tuosque salvos et incolu-
nies cusiodiat nec nondigne el Iaudabililerregimen
vestrum omni Ecclesise vigere et prsesidereconce- i
dat. Veslra enim larga nobis arma et sculum Inex-

pugnable débet esse. Vesiriaulem privilegiiauclori-
«as nos tuios ac liberos ab omni aliorum servituie
sibi in perpetuum débet habere. Temporibus igiiur
priscis malrona quaedamnomineErmengarda corni-

A tissa, uxor Bernardi comilis Piclarornm, pro saline
sua ulriusque sui el pro animabus liliorum snorum
defunclorum, Warini scilicel et Willelmi, monaste-
rium Blasilisein praediissuis constituil atque circa
adjacentibus campis et villis el ecclesiis sanclimo-
niales Deo servientes ibi unde viverent hserediiavit.
Diiade,diligenier Romam pelivit, ipsumque coeno-
bium bealp Pelro apostolo atque episcopoqui tune
temporisaposlolicsesedi praesidebat in propiio jure

. concessit. Jpseautem papahuic donobénigne favens
, quinque solidos monetoePictaviensis sanclo Pelro

semel in anno fdari] deerevil, insuper eliam apo-
stolici privilegii auclorilate. idem coenobiumabba-

>tiam mpnacharum in perpetuum çonslituit, allare
eliam quod adhuc habemus sua prppria manu con-

B secralum per ipsam matronam nobis iransmisit.
Aposlolicamquidem abso|ulionemet benedielionem
noslris benefacloribus; excommunicalionemalque
analhematizalionem, calumniam aique inquieludi-
nem nobis iriferenlibuspropriis litleris sempernobis
notavit: His igiiur firmissimis decrelis et conslitu-
lionibus noslrum monasleriumoedificatumcum om-
nibus nobis appendiciis diu in pace et magna in

prosperilale permansil. Slalim ni Roma capul no-
slrum et defensio nostra inquielari et perlurb'ari
coepit,insurrexerunl monachiCasaiDei, et ecclesiam
Sancli Stephani protomarlyris et Sancli Leonis
papse urbis Rouise, quem Romani, quia Carolus
imperalor elegil eum, excoecavcrunt,corpus cujus',
uteredimus, ibi.requiescit, manu ac violenlia cir-
jusdam poientis Stephani Mercoriensis nobis con-
tradicentibusabslulerunt, et auxilio dominiDurand!
Claromonlensis episcopi ipsum lenuerunt quandiu
vivit supradiclus Stepbanus. Posl morlemveroejus,
judicioprseposili el abbalis Claromonlensis sepiem
presbyteri nostri juraverunt alodium esse ' sancli
Peiri, ul allaris Blasilise, recipiente episcopo hoc
sacramenlum. Ipsi tamen monachi, adhuc rebelles,
rectum quod firmaveriinl per sepiem milites leneiu,
el excommunicationeepiscopi illamecclpsiamdesi'p
lulam el absque minisierio faciunt esse, minisirum
eliam ejus in modum sacrilegi extra ecclesiam.

ldeoquesupplicilerel bénigne rogamus et obsecra-
mus ut consuetudinemquam lui anlecessores fece-

D rnnt-,facias, et ecclesiam quam amaverunt alque
monasterium noslrum cumomnibus rébus suis -ab
invasioneet ereptione supradiclorum monachoriim